
Uchwała Nr XLVI/549/2005 
Rady Miasta  Nowego Sącza 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 
 
 
w sprawie: zmian w Statucie Miasta Nowego Sącza 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn, zmianami) oraz § 109 Statutu Miasta 
Nowego Sącza, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/161/2003 Rady Miasta Nowego 
Sącza z dnia 2 września 2003 roku w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza (Dz.Urz. 
Województwa Małopolskiego Nr 385 poz.4109), na wniosek Komisji Statutowo-Prawnej, 
Rada Miasta postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się następujące zmiany do Statutu Miasta Nowego Sącza, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XVII/161/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 2 września 2003 roku w 
sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza: 
1) w § 2 dopisuje się pkt 9) o brzmieniu: „sesji nadzwyczajnej – należy przez to rozumieć 

sesję zwołaną w trybie art.20 ust 3 ustawy o samorządzie gminnym” 
2) w § 7 ust.1 otrzymuje treść: W celu wykonywania zadań Miasto może  tworzyć jednostki 

organizacyjne.” 
3) w § 7 ust.3 otrzymuje treść: „Wykaz jednostek organizacyjnych, służb, inspekcji i straży 

zawiera załącznik nr 5.” 
4) w § 15 pkt 3) otrzymuje treść: „komisje stałe lub doraźne”. 
5) w § 16 ust.2 pkt 1) otrzymuje treść: „przygotowywanie i zwoływanie sesji” 
6) w § 16 ust.2 dopisuje się pkt 1a) o brzmieniu: „ustalanie porządku obrad sesji” 
7) w § 16 ust.2 pkt 4) otrzymuje treść: „podpisywanie uchwał i protokołów z sesji” 
8) w § 16 ust.2 wykreśla się dotychczasową treść pkt 6 i w jej miejsce wpisuje się nową 

treść: „analizowanie oświadczeń majątkowych radnych” 
9) w § 16 ust.2 dopisuje się pkt 8 o brzmieniu: „przygotowywanie projektu części planu 

finansowego Urzędu Miasta obejmującego wydatki związane z funkcjonowaniem organu 
stanowiącego na każdy rok budżetowy” 

10) w § 16 ust.2 dopisuje się pkt 9 o brzmieniu: „wykonywanie innych zadań wynikających z 
uchwał Rady Miasta lub przepisów prawa” 

11) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wyboru na funkcje przewodniczącego i 
wiceprzewodniczących Rady w liczbie nie większej niż trzech, przedstawicieli miasta do 
związków i organizacji samorządowych oraz przewodniczącego i członków komisji, Rada 
Miasta dokonuje spośród dowolnej liczby kandydatów zgłoszonych przez radnych 
uczestniczących w sesji”  

12) w § 17 wykreśla się cały ust.2 
13) w § 18 ust.1 otrzymuje treść: „Przewodniczący wyznacza na piśmie w terminie 30 dni od 

wyboru kolejność zastępowania go przez Wiceprzewodniczących, informując o tym Radę 
i Prezydenta” 



14) w § 19 ust.1 otrzymuje treść: „Rada powołuje Komisję Rewizyjną oraz inne stałe i 
doraźne komisje, ustalając ich liczebność, skład osobowy oraz zakres działania 
odrębnymi uchwałami.” 

15) w § 19 ust.2 otrzymuje treść: „W przypadku rezygnacji radnego z pracy w komisji, Rada 
podejmuje uchwałę o przyjęciu tej rezygnacji, na wniosek zainteresowanego radnego.” 

16) w § 19 ust.3 otrzymuje treść: „Zmiany w składzie Komisji są możliwe w każdym czasie 
na pisemny wniosek radnego. Projekt uchwały przygotowuje komisja Rady właściwa do 
spraw statutowo-prawnych.” 

17) § 20 otrzymuje treść: „Obsługę prawna i biurową Rady i jej wewnętrznych organów 
zapewnia Prezydent przy pomocy Urzędu Miasta.” 

18) dopisuje się § 20a o treści: „Część planu finansowego Urzędu Miasta obejmująca wydatki 
związane z funkcjonowaniem organu stanowiącego, na każdy rok budżetowy, wymaga 
zatwierdzenia przez komisję Rady właściwą do spraw budżetu.” 

19)  § 22 ust.2 otrzymuje treść: „Przewodniczący Rady może zwołać uroczyste sesje 
organizowane dla   nadania  uroczystego charakteru  obchodom  świąt  i  rocznic  ważnych  z  
punktu  widzenia  historii państwowości polskiej, miasta lub innych ważnych okazji, do 
których nie ma zastosowania § 33 statutu.” 

20) w § 23 ust.2 pkt 1) otrzymuje treść: „ustalenie terminu i miejsca obrad,”  
21) w § 23 ust.2 skreśla się pkt 2), a dotychczasowy pkt 3) otrzymuje numer 2) 
22) § 23 ust.3 otrzymuje brzmienie: „O terminie, miejscu i porządku obrad powiadamia się 

radnych, Prezydenta oraz przewodniczących zarządów osiedli najpóźniej na  7  dni  przed  
terminem  obrad,  w skuteczny sposób.” 

23) § 23 ust.4 otrzymuje treść: „Zawiadomienie wraz z materiałami dotyczącymi sesji 
poświęconej   uchwaleniu   budżetu i  sprawozdania  z wykonania  budżetu  przekazuje   
się radnym, Prezydentowi  i  przewodniczącym zarządów osiedli najpóźniej  na 14  dni 
przed sesją.” 

24) w § 35 skreśla się ust 4 
25) § 35 w ust.5 otrzymuje treść: „Odpowiedzi pisemnej na  pisemne zapytanie radnego 

udziela odpowiednio Prezydent, jego zastępca lub Przewodniczący Rady w terminie 14 
dni od daty jego otrzymania.  § 34 ust. 9 statutu stosuje się odpowiednio.” 

26) w § 36 skreśla się ust.3 
27) w § 39 ust.1 pkt 4 otrzymuje treść: „zamknięcia listy kandydatów,” 
28) w § 39 ust. 1 pkt 7) otrzymuje brzmienie: „odesłania projektu uchwały do komisji lub 

wnioskodawcy” 
29) w § 39 ust.2 otrzymuje treść: „Wnioski  formalne  Przewodniczący  obrad poddaje pod 

głosowanie po ewentualnym dopuszczeniu jednego głosu  „przeciwko”  wnioskowi.” 
30) w § 39 dopisuje się ust. 5 o brzmieniu: „Przyjęcie  wniosku o przerwaniu lub zamknięciu 

dyskusji powoduje, że do głosu dopuszczeni są jedynie wcześniej zapisani do dyskusji  
radni oraz wnioskodawca. Przyjęcie wniosku o odesłanie projektu do komisji powoduje 
natychmiastowe zamknięcie dyskusji nad danym projektem. Przyjęcie wniosku o 
odesłanie projektu do wnioskodawcy powoduje, że prowadzi się nadal dyskusje nad 
projektem uchwały, a po jej zakończeniu n ie przeprowadza się nad nim głosowania.” 

31) § 49 ust. 1 otrzymuje treść: „Uchwały,  o  których  mowa  w  § 21 są  sporządzane  w  
formie odrębnych  dokumentów.” 



32) ”w § 49 dopisuje się ust.3 o treści: „ Dla uchwał, o których mowa w § 21 ust.2 Statutu nie 
stosuje się § 52” 

33)  § 50 ust.1 otrzymuje treść: „Inicjatywę  uchwałodawczą  posiada co najmniej trzech 
radnych, komisje Rady, kluby radnych oraz Prezydent, chyba że przepisy prawa stanowią 
inaczej, z zastrzeżeniem § 19. Zasady inicjatywy uchwałodawczej w sprawie nadania 
Honorowego Obywatelstwa, Tarczy Herbowej „Zasłużony dla Miasta Nowego Sącza” lub 
innego odznaczenia miejskiego zostaną określone w drodze odrębnych uchwał Rady.” 

34) § 51 otrzymuje brzmienie:  
„1. Projekt uchwały powinien określać w szczególności: 

    1) tytuł, 

    2) podstawę prawną, 

    3) postanowienia merytoryczne, regulujące sprawy będące przedmiotem uchwały, 

    4) określenie podmiotu wnioskującego podjęcie uchwały 

    5) w miarę potrzeby określenie źródła sfinansowania realizacji uchwały, 

    6) określenie organu odpowiedzialnego za wykonanie uchwały, 

    7) wskazanie terminu wejścia w życie uchwały lub terminu jej obowiązywania.  

2. Projekt uchwały powinien zostać przedłożony Radzie wraz z uzasadnieniem, w 
którym należy wskazać potrzebę podjęcia uchwały oraz informację o skutkach 
finansowych jej realizacji. 

3. Projekty uchwał są opiniowane co do ich zgodności z prawem przez radcę prawnego  
Urzędu oraz – w przypadku uchwał pociągających skutki finansowe dla budżetu 
Miasta – opiniowane przez Skarbnika.  

35) § 52 otrzymuje  następującą treść: 
„1. Podmiot uprawniony do inicjatywy uchwałodawczej przedstawia pisemny projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, Przewodniczącemu rady na 11 dni przed terminem sesji, 
a jeśli działanie to spowodowane jest wnioskami podmiotów, o których mowa w § 50 ust. 
2 statutu - okoliczność tę wymienia się w uzasadnieniu. 
2. W przypadku, gdy autorem projektu jest komisja lub klub radnych, w imieniu 
wnioskodawcy projekt podpisuje przewodniczący gremium, który w braku innej decyzji 
reprezentuje wnioskodawcę w procesie uchwałodawczym. Jeżeli wnioskodawcą jest grupa 
radnych, wówczas składają oni pod projektem uchwały czytelne podpisy oraz 
upoważniają jednego z radnych do reprezentowania wnioskodawcy. 
3. Jeżeli wnioskodawcą jest inny podmiot niż Prezydent Miasta, Przewodniczący Rady 
występuje w dniu złożenia wniosku do Prezydenta o wydanie opinii  merytorycznej do 
projektu, opinii radcy prawnego i ewentualnie opinii Skarbnika Miasta. 

4.    Prezydent przedstawia opinie wymienione w ust.3 w terminie 2 dni roboczych 
5. Przewodniczący Rady niezwłocznie przekazuje projekt uchwały do zaopiniowania 

odpowiednim komisjom Rady. 
6. W przypadku sesji nadzwyczajnej, terminy, o których mowa w ust.1 i 4 skraca się o 

połowę.” 
36) § 53 otrzymuje treść:  „W dyskusji nad uchwałą w pierwszej kolejności głos zabierają 
wnioskodawca, przedstawiciel komisji opiniujących projekt, a w dalszej kolejności 



przedstawiciele klubów radnych i radni. Poprawki do projektu uchwały ich wnioskodawca 
zgłasza Przewodniczącemu obrad w formie pisemnej.” 

37) § 55 ust.2 otrzymuje brzmienie: „ Uchwały numeruje się w sposób następujący: cyframi 
rzymskimi, kolejny numer sesji w danej kadencji Rady, łamany przez kolejny numer 
uchwały w danej kadencji zapisany cyframi arabskimi, łamany przez zapisane cyframi 
arabskimi pełne oznaczenie roku, w którym podjęto uchwałę.” 

38) § 58 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Każdemu radnemu wydaje się tylko jedną kartę do 
głosowania.” 

39) w § 60 dodaje się ust.9 o brzmieniu: „Wnioskodawcy projektu uchwały przysługuje 
prawo do jego wycofania na każdym etapie, do momentu rozpoczęcia przez Radę 
głosowania nad nim. W takim przypadku następuje przerwanie obradowania nad danym 
punktem.” 

40) skreśla się cały dotychczasowy § 63 
41) § 64 ust.1 otrzymuje treść: „Komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy 
przedłożonym Przewodniczącemu Rady, w terminie do 31 stycznia danego roku z 
zastrzeżeniem & 98.” 

42)  § 65 pkt 1) otrzymuje treść: „opiniowanie projektów uchwał skierowanych przez 
Przewodniczącego Rady oraz przedstawiania tych opinii na sesjach, „ 

43) w § 65 skreśla się pkt 7) 
44) § 66 ust.2 otrzymuje treść: „Z każdego posiedzenia komisji, pracownik właściwej 

jednostki organizacyjnej Urzędu Miasta sporządza protokół, który komisja przyjmuje na 
następnym posiedzeniu.” 

45) w § 66 ust.5 otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawca projektu uchwały lub jego 
przedstawiciel uczestniczy w posiedzeniu komisji, na którym rozpatrywany jest projekt 
uchwały przez niego przedłożony, po uprzednim zawiadomieniu go o tym 
przewodniczącego komisji.” 

46) § 67 ust.1 otrzymuje treść: „Komisje mają inicjatywę uchwałodawczą, uchwalają opinie i 
wnioski.” 
47) § 67 ust.2 otrzymuje treść: „Opinie i wnioski uchwalane są w głosowaniu jawnym 
zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu komisji. § 42 stosuje 
się odpowiednio.” 
48) skreśla się ust.2 w § 69 
49) § 69 ust.3 otrzymuje brzmienie: „W razie nieobecności Przewodniczącego jego 

czynności wykonuje Wiceprzewodniczący, a w dalszej kolejności radny najstarszy 
wiekiem”. 

50) w § 70 ust.1 otrzymuje treść: „Przewodniczący stałych komisji na pierwszej sesji Rady w 
każdym roku kalendarzowym danej kadencji przedstawiają roczne sprawozdanie z 
działalności komisji.” 
51) § 84 ust.3 otrzymuje treść: „Komisja Rewizyjna bada skargi wnoszone na działalność i 

zadania Prezydenta, kierowników miejskich i powiatowych (właściwych dla zadań 
miasta na prawach powiatu) jednostek organizacyjnych, służb, inspekcji i straży oraz 



przygotowuje opinie i wnioski w tych sprawach, które przedstawia Radzie przed 
rozpatrzeniem skargi przez Radę.” 

52) w § 93 ust.2 otrzymuje treść: „Kontrolowany obowiązany  jest w szczególności 
przedkładać na żądanie kontrolujących dokumenty  i  materiały   niezbędne  do   
przeprowadzenia   kontroli   oraz    umożliwić kontrolującym wstęp do obiektów i 
pomieszczeń kontrolowanego podmiotu z wyjątkiem pomieszczeń i materiałów służących do 
ochrony lub podlegających postanowieniom ustawy o ochronie informacji niejawnych oraz 
innych ustaw ograniczających prawo dostępu.” 
53) w § 107 ust.6 otrzymuje treść: “Dokumenty,  o  których  mowa   w  ust. 2,  udostępnia  
się  w biurze  rady  lub w wydziale Urzędu Miasta właściwym do spraw obsługi Rady,  w   
dniach   i  w godzinach  pracy Urzędu, po uprzednim zawiadomieniu wnioskodawcy albo ich 
kopie przesyła się  wnioskodawcy, zgodnie z wnioskiem.” 
54) dopisuje się § 110 o treści: „Wiążącej interpretacji zapisów statutu dokonuje 

każdorazowo Rada, po uzyskaniu pisemnej opinii komisji Rady właściwej do spraw 
statutowo-prawnych”. 

55) załącznik nr 5 do Statutu otrzymuje nową treść, jak w załączeniu nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
 

§ 2. 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeniowej Urzędu Miasta, stronie internetowej 
Miasta Nowego Sącza oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 
 
 
 
          

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 
 
 
 
 



 1

Załącznik nr 1 
Do Uchwały Nr XLVI/549/2005 

Rady Miasta  Nowego Sącza 
z dnia 29 kwietnia 2005r. 

 

 
WYKAZ MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH, 

 SŁUŻB, INSPEKCJI I STRAŻY 
 
 

1. Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Sączu /w likwidacji/, 
ul. Wincentego Pola 22 

2. Miejski Zarząd Dróg w Nowym Sączu, ul. Gorzkowska 30 

3. Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości w Nowym Sączu, 
ul. Wyspiańskiego 13 

4. Nowosądecka Mała Galeria w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 76 

5. Sądecka Biblioteka Publiczna im. Józefa Szujskiego w Nowym Sączu, ul. Franciszkańska 11 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Sączu, 
ul. Jagiellońska 14,  

7. Sądecki Ośrodek Interwencji Kryzysowej ul. Śniadeckich 10A,  

8. Dom Pomocy Społecznej w Nowym Sączu, ul. Emilii Plater 20,  

9. Dom Pomocy Społecznej w Nowym Sączu, ul. Nawojowska 159,  

10. Dom Pomocy Społecznej w Nowym Sączu, ul. Nawojowska 155.  

11. Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Nowym Sączu, Pl. Kolegiacki 2, 

12. Zespół Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Nowym Sączu, 
ul. Lwowska 59 

13. Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowym Sączu, 
ul. Nawojowska 155 

14. Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Nowym Sączu, ul. Tarnowska 107 

15. Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Nowym Sączu, ul. Zyndrama 17 

16. Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Sączu, ul. Klasztorna 
46 

17. Żłobek Miejski w Nowym Sączu, ul. Klasztorna 46 

18. Zespół Szkół Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Nowym Sączu,  ul. Jagiellońska 84 

19. Zespół Szkół Nr 2 im Sybiraków w Nowym Sączu,  ul. Podhalańska 38 

20. 
Zespół Szkół Nr 3 im. Bolesława Barbackiego w Nowym Sączu, 
ul. Morawskiego 2 



 2

21. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Marii Konopnickiej w Nowym Sączu,  ul. 
Żeromskiego 16 

22. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 im. Jana Długosza w Nowym Sączu,  ul. Długosza 5 

23. Zespół Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego w Nowym Sączu,  
ul. Grodzka 34 

24. Zespół Szkół Samochodowych im. Tadeusza Tańskiego w Nowym Sączu,  ul. Rejtana 18  

25. Zespół Szkół Elektryczno-Mechanicznych im. gen. Józefa Kustronia 
w Nowym Sączu,  ul. Limanowskiego 4 

26. Zespół Szkół Budowlanych w Nowym Sączu,  ul. Szwedzka 17 

27. Zespół Szkół Nr 4 w Nowym Sączu,  ul. Św. Ducha 2 

28. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 4 w Nowym Sączu,  
ul. Magazynowa 6 

29. Gimnazjum Nr 2 im. Urszuli Kochanowskiej w Nowym Sączu,  
ul. Szkolna 7 

30. Gimnazjum Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Nowym Sączu,  
ul. Królowej Jadwigi 29 

31. Gimnazjum Nr 5 im. Świętej Kingi w Nowym Sączu,  ul. Nadbrzeżna 77 

32. Gimnazjum Nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Sączu,  
ul. Piramowicza 16 

33. Gimnazjum nr 11 im. Adama Mickiewicza w Nowym Sączu, ul. Długosza 2 

34. Zespół Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych Nr 1 im. Bohaterów Sądecczyzny w Nowym 
Sączu,  ul. 29 Listopada 22 

35. Zespół Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych Nr 2 im. Orląt Lwowskich  w Nowym Sączu, ul. 
Bora Komorowskiego 7 

36. Zespół Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych Nr 3  w Nowym Sączu,  
ul. Lwowska 59 

37. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Nowym Sączu,  
ul. Długosza 2 

38. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Świętej Królowej Jadwigi  w Nowym Sączu,  ul. Jagiellońska 
32 

39. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Nowym Sączu,  ul. Szkolna 9 

40. Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Nowym Sączu,  ul. Tarnowska 109 

41. Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Obrońców Pokoju w Nowym Sączu,  
ul. Grota Roweckiego 15 

42. Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Władysława Jagiełły w Nowym Sączu,  
ul. Batorego 74 

43. Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Sączu,  
ul. Piramowicza 16 

44. Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Juliana Tuwima w Nowym Sączu,  
ul. Gen. Wieniawy Długoszewskiego 126 



 3

45. Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu,  
ul. Towarowa 6 

46. Szkoła Podstawowa Nr 17 im. „Kurierów Sądeckich" w Nowym Sączu,  ul. Mała Poręba 57 

47. Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Karola Szymanowskiego w Nowym Sączu,  ul. Broniewskiego 
5 

48. Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Nowym Sączu, ul. 
Nadbrzeżna 77 

49. Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jana Pawła II w Nowym Sączu,  
ul. Rokitniańczyków 26 

50. Miejskie Przedszkole Nr 1 w Nowym Sączu,  ul. Barbackiego 34A 

51. Miejskie Przedszkole Nr 3 w Nowym Sączu,  ul. Szujskiego 16 

52. Miejskie Przedszkole Integracyjne w Nowym Sączu,  ul. Podhalańska 7 

53. Miejskie Przedszkole Nr 7 w Nowym Sączu,  ul. Krakowska 50 

54. Miejskie Przedszkole Nr 14 w Nowym Sączu,  ul. Nawojowska 9 

55. Miejskie Przedszkole Nr 18 w Nowym Sączu,  ul. Sucharskiego 56 

56. Miejskie Przedszkole Nr 20 w Nowym Sączu,  ul. Gorzkowska 2 

57. Zespół Przedszkoli  w Nowym Sączu,  ul. Paderewskiego 19 

58. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Nowym Sączu, ul. 
Broniewskiego 1 

59. Centrum Kształcenia Praktycznego w Nowym Sączu,  ul. Zamenhofa 1 

60. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 1 w Nowym Sączu,  
ul. Kościuszki 2 

61. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 2 w Nowym Sączu,  
ul. Długosza 17 

62. Młodzieżowy Dom Kultury w Nowym Sączu,  ul. Rynek 14 

63. Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych,  ul. Jagiellońska 37 

64. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Nowym Sączu,  ul. Rejtana 18 

65. Zespół Scentralizowanej Obsługi Finansowo- Księgowej w Nowym Sączu,  ul. Batorego 74 

66. Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Sączu, ul. Węgierska 146 

67. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Nowego Sącza, ul. Jagiellońska 52 

68. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu ul. Kościuszki 3 

69. Miejski Ośrodek Kultury w Nowym Sączu, al. Wolności 23 

70. Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Nowym Sączu, ul. Zamenhofa 1 

 
 


